明道學校財團法人明道大學　函

地址：523008彰化縣埤頭鄉文化路369號
聯絡人：廖苡辰
電話：04-8876660　分機：7711
傳真：04-8872271

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月29日
發文字號：明道休保字第1125000061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七附件1

主旨：本校謹訂於112年5月5日（星期五）舉辦「2023 年休閒保
健暨健康照顧學術研討會」，敬請轉知貴校師生踴躍報名
參加及投稿，請查照。

說明：
一、研討會日期：112年5月5日（星期五）。
二、研討會地點：本校寒梅大樓梅館 30A會議室。
三、論文主題：
(一)國內外休閒觀光與戶外運動產業領域。
(二)健康照顧與健康保健產業領域。

四、論文發表方式：口頭或海報。
(一)口頭發表：每篇發表時間為20分鐘（15分鐘發表及5分

鐘答辯）。
(二)海報發表：本校寒梅大樓梅館 30A 會議室前面走廊。

五、論文摘要投稿截止時間：112年4月14日（星期五）17：00
止。

六、聯絡方式：
(一)葉為谷教授 （04）8876660分機7712。
(二)廖苡辰小姐 （04）8876660分機7711。
(三)通訊地址：52345 彰化縣埤頭鄉文化路369 號明道大學

休閒保健學系。
七、研討會議程及報名資訊請詳見附件。

正本：各公私立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)